
Dag 1
Avresa från Cityterminalen i Stockholm på morgonen och vi börjar med
ett besök på det kungliga lustslottet Tullgarn. Slottet förknippas med
Kung Gustaf V och Drottning Victoria som tillbringade somrarna här.
Efter visningen och förmiddagskaffe fortsätter vi mot Södertuna Slott där
vår lunch står uppdukad. Vårt nästa besök är på Elghammars slott. Det
vackert belägna slottet ligger på en udde vid sjön Lockvattnet, och här
välkomnas vi av ägaren Charles-Louis d’Otrante. Vi får följa med på en
rundvandring genom salonger och korridorer fyllda av historia, och
avslutar med ett besök i det gamla vagnstallet. 

bengt-martins.se/gruppresor gruppresor@bengt-martins.se 054 10 24 00

Följ med oss på en intressant resa genom Sörmlands storslagna slottslandskap. Vi besöker
unika miljöer och för ta del av berättelser från rum som sällan visas för allmänheten. Resan
bjuder på en härlig blandning av kultur, trädgårdar, god mat, intressanta besök och
minnesvärda möten. Ciceron Peder Lamm är med på resan och under hans guidning öppnas
dörrar till historien – från praktfulla interiörer till personliga öden och traditioner. 
 

Slottsresa med Peder Lamm
maj 2027

Dag 2
Efter frukost beger vi oss av mot Sora Sundby slott, slottet som ofta
beskrivs som ett rosa sagoslott. Vår värd väntar på oss och vi rör oss
genom rum som bär på flera sekler av berättelser. Besöket avslutas med
kaffe och nygräddad bulle i slottscaféet. 

Vi fortsätter mot Wäsby Magasin där vi äter lunch. Efter lunchen finns
tid att utforska området: inrednings- och klädbutik, konstgalleri,
ostbutik och för den motorintresserade väntar även ett antal sportbilar i
garaget. 

Tidö slott är sannolikt ett av Sveriges bäst bevarade och mest levande
slott från stormaktstiden. Slottet är idag en privatbostad men öppnar
upp vissa delar.
Efter en dag full av intryck beger vi oss av mot Wiks slott där vi äter
middag och övernattar.

Under eftermiddagen anländer vi till Dufweholms Herrgård, där vi checkar in och får lite tid att landa och njuta
av omgivningarna. På kvällen väntar en trerätters middag i herrgårdens matsal. Har vi tur tittar ägaren Fredrik
Åström förbi och berättar om några av herrgårdens många, och ibland smått excentriska, samlingar. Under
kvällen finns också möjlighet att låta Peder värdera medhavda föremål vilket alltid är uppskattat.



Dag 3

Efter frukost får vi lära känna slottet då vi gör en guidad tur.
Därefter är det dags att bege sig av mot Örbyhus slott som är ett
historiskt slott i norra Uppland, omgivet av vacker parkmiljö och rik
svensk historia. Med rötter i medeltiden och ombyggt till barockslott
på 1600-talet har det varit en viktig plats för makt och dramatik.
Slottet är särskilt känt som fängelse för Erik XIV, som dog här under
mystiska omständigheter år 1577. Idag är Örbyhus slott ett
uppskattat besöksmål där historia och kultur möts i en naturskön
miljö. Efter visningen äter vi lunch på Örbyhus Golfklubb. Åter i
Stockholm under eftermiddagen.
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Boende: 

Dufweholms Herrgård: https://www.dufweholm.se/
Wiks slott: https://regionuppsala.se/wiksslott

Pris ca 12 500 kr vid 23 deltagare

egen buss under 3 dagar
2 övernattningar på hotell
alla besök enligt program
två frukost
tre luncher inkl dryck
två middagar inkl dryck
ciceron/guide Peder Lamm
färdledare från SGS
resegaranti

Tillkommer
ev enkelrumstillägg
övrig mat & dryck ej angivna ovan

Med på resan är Peder Lamm, en svensk antikexpert, TV-profil och
föreläsare. Han arbetar med att värdera antikviteter och att
sprida kunskap om historia, konst och kulturföremål. Peder
medverkar också ofta i TV och leder även resor i Sverige och i
Frankrike, där tillsammans med sin gode vän Gustaf Hamilton.
Peder är otroligt kunnig och en uppskattad ciceron.

Med reservation för ev pris och programändringar

Exakta datum och pris meddelas inom kort

Varmt välkomna med på resan!
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